BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 1674/KH-ĐHM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 15  tháng 9 năm 2020

KẾ HOẠCH
Tổ chức kỳ thi đánh giá năng lực tiếng Anh đầu ra

Dành cho sinh viên các ngành không chuyên ngữ và ngành Ngôn ngữ Anh

Đợt tháng 10/2020

1. Mục tiêu:

- Triển khai công tác phối hợp tổ chức thi giữa các đơn vị trong Trường;

- Tổ chức thực hiện công tác thanh tra, coi thi, giám sát kỳ thi theo đúng quy

chế đào tạo đại học chính quy theo hệ thống tín chỉ hiện hành của Trường và của Bộ Giáo

dục và Đào tạo.

2. Nội dung:

STT Nội dung công tác Đơn vị thực hiện Đơn vị phối hợp
Thời gian thực hiện

(điều chỉnh)

1 Lập kế hoạch tổ chức kỳ thi Phòng QLĐT Bộ môn NNKC Trước 17/9/2020

2
Xếp thời khóa biểu ôn thi và

lịch thi
Phòng QLĐT  Trước 17/9/2020

3

Công bố danh sách sinh viên

các ngành không chuyên

ngữ đủ điều kiện dự thi

Phòng QLĐT  Trước 17/9/2020

4
Tổ chức cho sinh viên đăng

ký ôn thi và dự thi

Trung tâm

QLHTTT
Phòng QLĐT

21/9/2020 –

05/10/2020

5

Trình ký Quyết định thành

lập Hội đồng thi và các ban

giúp việc cho Hội đồng thi

năm học 2019-2020

Phòng Khảo thí

Phòng QLĐT,

Bộ môn NNKC,

Khoa NN

Trước 10/9/2020

6 Cung cấp đề thi
Bộ môn NNKC,

Khoa NN
Phòng Khảo thí Trước 15/10/2020

7 Dự trù kinh phí cho kỳ thi Phòng Khảo thí

Phòng QLĐT,

Bộ môn NNKC,

Khoa NN

Trước 10/10/2020

8
Ôn thi cho sinh viên các

ngành không chuyên ngữ
Bộ môn NNKC Phòng QLĐT Trước 24/10/2020

9 Tổ chức kỳ thi  Phòng Khảo thí

Phòng QLĐT,

Bộ môn NNKC,

Khoa NN

24/10/2020 –

25/10/2020

STT Nội dung công tác Đơn vị thực hiện Đơn vị phối hợp
Thời gian thực hiện

(điều chỉnh)

10
Chấm thi Phòng Khảo thí,

Bộ môn NNKC
Phòng Khảo thí Trước 10/11/2020

11 Thanh toán chi phí Phòng Khảo thí  Trước 15/11/2020

Nơi nhận:

- Sinh viên OU;
- Các Khoa; Bộ Môn NNKC;
- Phòng Khảo thí; Trung tâm QLHTTT;
- Phòng Thanh tra – Pháp chế;
- Lưu: VT, QLĐT

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Lê Xuân Trường